ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria nº 8726/25, de 21 de julho de 2025.

                             DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE INVENTÁRIOS DO MUNICÍPIO DE
ARAMBARÉ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina a
Lei

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a servidora FABRINE
VEZZANI MISSIAGGIA, oficial administrativa, estatutária, para exercer a
função de Presidente da Comissão de Inventário do Município de
Arambaré. A contar de 19/05/2025.

Art. 2º – Compete ao presidente da
comissão a coordenação dos trabalhos, garantindo o cumprimento das
normas legais e regulamentares nos processos sob sua
responsabilidade, bem como gestão a administração dos bens
municipais, a fiscalização e controle do uso desses bens, a organização
de inventário e a garantia da correta utilização dos recursos públicos
relacionados ao patrimônio.

Registre-se e Publique-se

                            Iago dos Santos Kielermann
        Prefeito Municipal

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos.

		2025-07-22T08:27:16-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2025-07-22T09:07:25-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021